PC11.09.0100A Details PDF
Copyright © 2020 Kaitoha Kaitoha o nga waahanga hiko
Ī-mēra: Info@infinity-electronic.com
Wāhi noho: 17F, Gaylord Hangarau Hokohoko, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Taoglas PC11.09.0100A Taoglas Kaiwhakarato Taoglas Kaiwhiwhi
Taoglas
Ko te whakaahua he tohu. Tirohia nga korero mo nga
taipitopito hua.
TAU WAE PC11.09.0100A
KAIHANGA Taoglas
WHAKAAHUATANGA RF ANT 2.4GHZ/5.2GHZ FLAT PATCH
WHAKAHAERE TOKO WHAKAHAERE / ROHS TŪNGA Whakahaerehia te kore utu / RoHS
HE RAHINGA KEI TE WĀTEA 12143 pcs
PEPA RARAUNGA
VSWR -
WHAKAMUTUNGA Cable (100mm) - MMCX Male
RAUPAPA TheStripe™
HOKI HOKI -
MANA - MAX 2W
PACKAGING Bulk
ĒTAHI INGOA 931-1125
PC11090100A
TUHINGA O MUA 2
MOMO TAE Adhesive
TAUMATA WHAKAARO MOE (MSL) 1 (Unlimited)
WHAKAHAERE TOKO WHAKAHAERE / ROHS TŪNGA Lead free / RoHS Compliant
TIAKI INGOA -
TEITEI (MAX) 0.031" (0.80mm)
HUA 3dBi, 4.5dBi
MAHINGA RAWE 2.4GHz ~ 2.5GHz, 4.9GHz ~ 5.9GHz
RANGAHAU RŌPŪ UHF (2 GHz ~ 3 GHz), SHF (f > 4 GHz)
TAUTANGA (POARI / PAE) 2.4GHz, 5.2GHz
NGĀ ĀHUATANGA -
WHAKAAHUATANGA TAIPITOPITO 2.4GHz, 5.2GHz Bluetooth, Wi-Fi, Zigbee™ Flat Patch RF Antenna 2.4GHz ~ 2.5GHz, 4.9GHz ~
5.9GHz 3dBi, 4.5dBi Cable (100mm) - MMCX Male Adhesive
NGA TONO Bluetooth, Wi-Fi, Zigbee™
MOMO ANTENNA Flat Patch
PC11.09.0100A
Tau Wae: PC11.09.0100A
Kaihanga / Waitohu: Taoglas
Whakaahuatanga hua RF ANT 2.4GHZ/5.2GHZ FLAT PATCH
Ngā Rauemi:
RoHs Tūnga Whakahaerehia te kore utu / RoHS
Waehere Stock 12143 pcs stock
Tuhinga mai i Hong Kong
Te Ara Tuhi DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
PC11.09.0100A.pdf
TONO MO TE WHAKAHUA
Ngā whakaaturanga o PC11.09.0100A
PC11.09.0100A.pdf
Ngā tūtohu e hāngai ana
Ngā Hua e hāngai ana
PC100-H25D-T120
Kaihanga:  Panduit
Whakaahuatanga:  CBL CLAMP P-TYPE BLACK PUSH IN
I roto i te taonga:  3479 pcs
RFQ
PC10HT
Kaihanga:  Maxwell Technologies, Inc.
Whakaahuatanga:  CAP 10F 2.2V THROUGH HOLE
I roto i te taonga:  6482 pcs
RFQ
PC11.07.0100A
Kaihanga:  Taoglas
Whakaahuatanga:  RF ANT 2.4GHZ/5.2GHZ FLAT PATCH
I roto i te taonga:  8303 pcs
RFQ
PC112-H25D-T0
Kaihanga:  Panduit
Whakaahuatanga:  CBL CLAMP P-TYPE BLACK PUSH IN
I roto i te taonga:  148064 pcs
RFQ
PC112-H25D-C0
Kaihanga:  Panduit
Whakaahuatanga:  CBL CLAMP P-TYPE BLACK PUSH IN
I roto i te taonga:  89138 pcs
RFQ
PC10HT-90
Kaihanga:  Maxwell Technologies, Inc.
Whakaahuatanga:  CAP 10F 2.2V THROUGH HOLE
I roto i te taonga:  6487 pcs
RFQ
PC12-8H
Kaihanga:  American Electrical, Inc.
Whakaahuatanga:  TOOL HAND CRIMPER PNEUM 8-12AWG
I roto i te taonga:  134 pcs
RFQ
PC10HT-270
Kaihanga:  Maxwell Technologies, Inc.
Whakaahuatanga:  CAP 10F 2.2V THROUGH HOLE
I roto i te taonga:  6773 pcs
RFQ
PC104R.A.07.0165C
Kaihanga:  Taoglas
Whakaahuatanga:  RF ANT 892MHZ/1.9GHZ FLAT PATCH
I roto i te taonga:  4221 pcs
RFQ
PC112-H25D-T120
Kaihanga:  Panduit
Whakaahuatanga:  CBL CLAMP P-TYPE BLACK PUSH IN
I roto i te taonga:  6678 pcs
RFQ
PC123
Kaihanga:  Sharp Microelectronics
Whakaahuatanga:  OPTOISOLATR 5KV TRANSISTOR 4-DIP
I roto i te taonga:  5851 pcs
RFQ
PC12-8B
Kaihanga:  American Electrical, Inc.
Whakaahuatanga:  TOOL PRESS PNEUM 8-12AWG SIDE
I roto i te taonga:  115 pcs
RFQ